¹¹ Compare vol. i. Div. 2, § 130. Willelmus Tyrensis Archiep. lib. xxii. c. 8 (in Bon-gars, p. 1022): *Interea dum Regnum pace, ut praediximus, gauderet temporali, natio quae-dam Syrorum, in Phoenice provincia circa juga Libani, juxta urbem Bibliensem habitans plurimam circa sui statum passa est mutationem. Nam cum per annos paene quingen-tos cujusdam Maronis haeresarchae errorem fuissent secuti, ita ut ab eo dicrentur Maronitae, et ab Ecclesia fidelium sequestrati, seorsum sacramenta conficerent sua, divina inspiratione ad cor redeuntes, languore deposito, ad Patriarcham Antiochenum Aimericum, qui tertius Latinorum nunc eidem praecest Ecclesiae, accesserunt: et abjurato errore, quo diu periculose nimis detenti fuerant, ad unitatem Ecclesiae catholicae reversi sunt, fidem orthodoxam suscipientes, parati Romanae Ecclesiae traditiones cum omni venera-tione amplecti et observare. Erat autem hujus populi turba non modica, sed quasi qua-druginta millium dicebatur excedere quantitatem, qui per Bibliensem, Botriensem et Tri-politanum episcopatus, juga Libani et montis devixa, ut praediximus, inhabitabant: erantque viri fortes, et in armis strenui, nostris, in majoribus negotiis, quae cum hostibus habe-bant frequentissime, valde utiles: unde et de eorum conversione ad fidei sinceritatem maxima nostris accessit laetitia. Maronis autem error et sequacium ejus est et fuit, sicut ex sexta Synodo legitur, quae contra eos collecta esse dinoscitur, et in qua damnationis sententiam pertulerunt, quod in Domino nostro Jesu Christo una tantum sit et fuerit ab initio et voluntas et operatio. Cui articulo ab Orthodoxorum Ecclesia reprobato multa alia perniciosa nimis, postquam a coetu fidelium segregati sunt, adjecerunt: super quibus omnibus ducti poenitudine, ad Ecclesiam, ut praediximus, redierunt catholicam, una cum Patriarcha suo et Episcopis nonnullis, qui eos sicut prius in impietate praecesserant, ita ad veritatem redeuntibus plium ducatum praestiterunt.*

The Nestorians and Jacobites behaved in a courteous and yielding manner toward the powerful Latins; they did not hesitate even to acknowledge the primacy of the Roman patriarch among bishops. However, some of their expressions in 1237 were misunderstood by the Dominicans in Jerusalem,¹² and, besides, the letters with which the Nestorian Vicarius Orientis *Rabban Ara*,¹³ and three Jacobite bishops, in the year 1247,¹⁴ answered

¹² The prior of the Dominicans in Jerusalem informed Gregory IX. (in Alberici chron. p. 562, and in Matthaeus Paris, p. 301) that the Maphrian of the Jacobites, with a great number of his clergy, came to Jerusalem at Easter 1237, and was there induced by him, ut obedientiam s. Romanae Ecclesiac promitteret et juraret, omnem haeresim pariter abjurando: et confessionem et confoederationem suam nobis tradidit literis chaldaicis et arabicis testimonium sempiternum: adhuc et habitum nostrum recepit in recessu. Similar promises, he says, were also obtained by him from the patriarchs of the Nestorians and Copts. Gregory IX. thereupon sent a letter of praise to the Maphrian (in d. neuen Beiträgen v. alten u. neuen theolog. Sachen, 1758, s. 147). This must have been the Maphrian Dionysius, of whom, however, Assemani, in the Bibl. Orient. ii 449, had nothing of the kind to record from Oriental sources. The Dominican was undoubtedly deceived by the Maphrian's recognition of the Roman primacy—by his developing his doctrine in an entirely different manner from the view which the Latins took of monophysitism—and by his making concessions while he was in Jerusalem, and thus in the power of the Latin Christians.